DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS
AIRES

DISPONE

Artículo 1º: AUTORIZAR el llamado a CONTRATACION DIRECTA - ADJUDICACION
SIMPLE POR ESPECIALIDAD para Set de piezas anatómicas de simulación
reproductiva bovinos por la suma de DOLARES AMERICANOS SIETE MIL
SEISCIENTOS CATORCE (USD 7.614,00) , equivalente a la suma de PESOS Once
Millones doscientos treinta mil seiscientos cincuenta con 00/100 ($ 11.230.650,00).

Artículo 2º: AUTORIZAR el Pliego de Bases y Condiciones Particulares para el
presente llamado.

Artículo 3º: Regístrese, comuníquese, archívese.-

DISPOSICIÓN Nº913/2025.-

Cr. SERGIO DAMIANO
Secretario de Administración

U.N.C.P.B.A.